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GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
JERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV S TM A2 Wide Flange Beam / 14 x74# /360 x 110.1 | 54344070356
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
M. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG ) \vppas TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA/LOTE
JERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220 M 9,403 KG 11015632/05
13990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
7375020/000290 ASTM AS72-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2015)
27883 19.01.2019 CSA G40.21-13 345WM
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62.0 75.3 313 519.0 4273 200

58.5 69.6 25.0 479.9 403.3 200
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0.82
0.84

COMENTARIOQOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




